  Revision 1.3
  ZK2000-8182-0xxx | Sensorleitung, PUR, 8 x 0,25 mm²,
schleppkettentauglich
 M12, Stecker, gerade, Stift, 8-polig, A-kodiert – M12, Kupplung, gerade, Buchse, 8-polig, A-kodiert
 Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung 30 V (gemäß IEC 61076-2-101) 30 V (gemäß IEC 61076-2-101)
Strombelastbarkeit 2 A bei 40 °C (gemäß IEC 61076-2-101) 2 A bei 40 °C (gemäß IEC 61076-2-101)

 - Weitere Leitungslängen auf Anfrage. Die letzten drei Ziffern der Bestellangabe entsprechen der Leitungslänge, z. B. ZKxxxx-xxxx-x020 = Leitungslänge
2,00 m
Bestellangaben Länge
ZK2000-8182-0007 0,70 m
ZK2000-8182-0009 0,90 m
ZK2000-8182-0010 1,00 m
ZK2000-8182-0020 2,00 m
ZK2000-8182-0025 2,50 m
ZK2000-8182-0030 3,00 m
ZK2000-8182-0035 3,50 m
ZK2000-8182-0050 5,00 m
ZK2000-8182-0055 5,50 m
ZK2000-8182-0100 10,00 m
Zubehör
ZB8801-0000 Drehmoment-Schraubwerkzeug für Stecker mit Sechskant, einstellbar
ZB8801-0002 Wechselklinge für M12/SW13 für ZB8801-0000
 Beckhoff®, TwinCAT®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®, XTS® und XPlanar® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die